

投标文件资格性审查表

项目名称：2025年度工程造价审核咨询机构定点采购项目(二次)

项目编号：[230904]RDZB[CS]20240001-1

采购预算：1.00

采购方式：竞争性磋商

经办人：七台河市瑞达招标代理有限公司

合同包 1(工程造价审核咨询机构定点采购)

制表时间：2025-01-27 14:02:15

评审点	审查内容	哈尔滨诚达工程投资咨询有限公司	正信伟业工程咨询管理有限公司	中环安融工程项目管理有限公司	宣标(北京)工程项目管理有限公司	华诚博远工程咨询有限公司	东方经纬项目管理有限公司
(一) 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)	✓	✓	✓	✓	✓	✓
(二) 承诺通过合法渠道,可查证不存在违反《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外,为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,不得再参加该采购项目的其他采购活动。”规定的情形。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)	✓	✓	✓	✓	✓	✓
(三) 承诺通过“全国企业信用信息公示系统”、“中国执行信息公开网”、“中国裁判文书网”、“信用中国”、“中国政府采购网”等合法渠道,可查证在投标截止日期前未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)	✓	✓	✓	✓	✓	✓
(四) 承诺通过“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn)等合法渠道,可查证法定代表人和负责人近三年内无行贿犯罪记录。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)	✓	✓	✓	✓	✓	✓
(五) 承诺通过合法渠道,事业单位或社会团体可查证不属于《政府购买服务管理办法》(财政部令第102号)第八条“公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织,不作为政府购买服务的购买主体和承接主体。”规定的情形。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)	✓	✓	✓	✓	✓	✓
法定代表人授权书	提供标准格式的“法定代表人授权书”并按要求签字、加盖公章(法定代表人参加投标的不提供)	✓	✓	✓	✓	✓	✓

资质及人员要求	(1) 投标人取得造价工程师注册证书的人员不少于3人, 具备造价咨询编审能力和经验; (2) 投标人所提供的参与执业人员, 须是在投标单位注册并在岗的人员, 其注册造价工程师注册证书上所注册的单位必须与投标单位一致。否则, 视为资质不全, 取消投标资格。(3) 本次采购只接受投标人唯一方案报价。同一法定代表人的不同公司, 参加同一项目的投标, 其投标无效。(4) 投标人不得采用挂靠、转包、虚报业绩和代为投标等虚假方式, 一经发现, 其中标无效, 并相应承担赔偿责任。(5) 本项目不接受联合体投标。	✓	✓	✓	✓	✓	✓
促进中小企业发展	采购包整体专门面向中小企业	✓	✓	✓	✓	✓	✓
结论		✓	✓	✓	✓	✓	✓

注:合格打✓不合格打✗

资格审查意见: 经审查, 37家供应商资格审查合格。3家供应商资格审查不合格, 按投标无效处理。资格审查告知书详见附件。

磋商小组全体成员签字:

刘星



第2页/共7页 2025年01月27日

投标文件资格性审查表

项目名称: 2025年度工程造价审核咨询机构定点采购项目(二次)

项目编号: [230904]RDZB[CS]20240001-1

采购预算:1.00

采购方式:竞争性磋商

经办人: 七台河市瑞达招标代理有限公司

合同包 1(工程造价审核咨询机构定点采购)

制表时间:2025-01-27 14:02:15

评审点	审查内容	黑龙江日辉工程项目管理有限公司	卓信工程咨询有限公司	中咨环球(北京)工程咨询有限公司	中晟汇创建发展有限公司	中勋国惠工程咨询有限公司	北京君益致同工程项目管理有限公司
-----	------	-----------------	------------	------------------	-------------	--------------	------------------

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）	✓	✓	✓	✓	✓	✗
（二）承诺通过合法渠道，可查证不存在违反《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。”规定的情形。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）	✓	✓	✓	✓	✓	✓
（三）承诺通过“全国企业信用信息公示系统”、“中国执行信息公开网”、“中国裁判文书网”、“信用中国”、“中国政府采购网”等合法渠道，可查证在投标截止日期前未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）	✓	✓	✓	✓	✓	✓
（四）承诺通过“中国执行信息公开网”（ http://zxgk.court.gov.cn ）等合法渠道，可查证法定代表人和负责人近三年内无行贿犯罪记录。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）	✓	✓	✓	✓	✓	✓
（五）承诺通过合法渠道，事业单位或社会团体可查证不属于《政府购买服务管理办法》（财政部令第102号）第八条“公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，不作为政府购买服务的购买主体和承接主体。”规定的情形。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）	✓	✓	✓	✓	✓	✓
法定代表人授权书	提供标准格式的“法定代表人授权书”并按要求签字、加盖公章（法定代表人参加投标的不提供）	✓	✓	✓	✓	✓	✓

资质及人员要求	(1) 投标人取得造价工程师注册证书的人员不少于3人, 具备造价咨询编审能力和经验; (2) 投标人所提供的参与执业人员, 须是在投标单位注册并在岗的人员, 其注册造价工程师注册证书上所注册的单位必须与投标单位一致。否则, 视为资质不全, 取消投标资格。(3) 本次采购只接受投标人唯一方案报价。同一法定代表人的不同公司, 参加同一项目的投标, 其投标无效。(4) 投标人不得采用挂靠、转包、虚报业绩和代为投标等虚假方式, 一经发现, 其中标无效, 并相应承担赔偿责任。(5) 本项目不接受联合体投标。	✓	✓	✓	✓	✓	✓
促进中小企业发展	采购包整体专门面向中小企业	✓	✓	✓	✓	✓	✓
结论		✓	✓	✓	✓	✓	✗

注:合格打✓不合格打✗

资格审查意见: 经审查, 37家供应商资格审查合格。3家供应商资格审查不合格, 按投标无效处理。资格审查告知书详见附表。

磋商小组全体成员签字:

第3页/共7页 2025年01月27日

投标文件资格性审查表

项目名称: 2025年度工程造价审核咨询机构定点采购项目(二次)

项目编号: [230904]RDZB[CS]20240001-1

采购预算:1.00

采购方式:竞争性磋商

经办人: 七台河市瑞达招标代理有限公司

合同包 1(工程造价审核咨询机构定点采购)

制表时间:2025-01-27 14:02:15

评审点	审查内容	爱建信达工程咨询有限公司	同致诚工程咨询有限公司	中科标禾工程项目管理有限公司	黑龙江拓恒项目管理有限公司	信宇腾远工程咨询集团有限公司	国旭规划设计有限公司
(一) 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)	✓	✓	✓	✓	✗	✓
(二) 承诺通过合法渠道, 可查证不存在违反《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商, 不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外, 为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商, 不得再参加该采购项目的其他采购活动。”规定的情形。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)	✓	✓	✓	✓	✓	✓

（三）承诺通过“全国企业信用信息公示系统”、“中国执行信息公开网”、“中国裁判文书网”、“信用中国”、“中国政府采购网”等合法渠道，可查证在投标截止日期前未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）	✓	✓	✓	✓	✓	✓
（四）承诺通过“中国执行信息公开网”（ http://zxgk.court.gov.cn ）等合法渠道，可查证法定代表人和负责人近三年内无行贿犯罪记录。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）	✓	✓	✓	✓	✓	✓
（五）承诺通过合法渠道，事业单位或社会团体可查证不属于《政府购买服务管理办法》（财政部令第102号）第八条“公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，不作为政府购买服务的购买主体和承接主体。”规定的情形。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）	✓	✓	✓	✓	✓	✓
法定代表人授权书	提供标准格式的“法定代表人授权书”并按要求签字、加盖公章（法定代表人参加投标的不提供）	✓	✓	✓	✓	✓	✓
资质及人员要求	（1）投标人取得造价工程师注册证书的人员不少于3人，具备造价咨询编审能力和经验；（2）投标人所提供的参与执业人员，须是在投标单位注册并在岗的人员，其注册造价工程师注册证书上所注册的单位必须与投标单位一致。否则，视为资质不全，取消投标资格。（3）本次采购只接受投标人唯一方案报价。同一法定代表人的不同公司，参加同一项目的投标，其投标无效。（4）投标人不得采用挂靠、转包、虚报业绩和代为投标等虚假方式，一经发现，其中标无效，并相应承担赔偿责任。（5）本项目不接受联合体投标。	✓	✓	✓	✓	✓	✓
促进中小企业发展	采购包整体专门面向中小企业	✓	✓	✓	✓	✓	✓
结论		✓	✓	✓	✓	✗	✓

注：合格打✓不合格打✗

资格审查意见：经审查，37家供应商资格审查合格。3家供应商资格审查不合格，按投标无效处理。资格审查告知书详见附件。

磋商小组全体成员签字：

第4页/共7页 2025年01月27日

投标文件资格性审查表

项目名称：2025年度工程造价审核咨询机构定点采购项目(二次)

项目编号:[230904]RDZB[CS]20240001-1

采购预算:1.00

采购方式:竞争性磋商

经办人:七台河市瑞达招标代理有限公司

合同包 1(工程造价审核咨询机构定点采购)

制表时间:2025-01-27 14:02:15

评审点	审查内容	华睿诚项目管理有限公司	黑龙江明芮建设工程有限公司	傲唐集团有限公司	黑龙江省启泰项目管理有限公司	中基华工程管理集团有限公司	中润恒远(北京)工程管理有限公司
(一)符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)	✓	✓	✓	✓	✓	✓
(二)承诺通过合法渠道,可查证不存在违反《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外,为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,不得再参加该采购项目的其他采购活动。”规定的情形。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)	✓	✓	✓	✓	✓	✓
(三)承诺通过“全国企业信用信息公示系统”、“中国执行信息公开网”、“中国裁判文书网”、“信用中国”、“中国政府采购网”等合法渠道,可查证在投标截止日期前未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)	✓	✓	✓	✓	✓	✓
(四)承诺通过“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn)等合法渠道,可查证法定代表人和负责人近三年内无行贿犯罪记录。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)	✓	✓	✓	✓	✓	✓
(五)承诺通过合法渠道,事业单位或社会团体可查证不属于《政府购买服务管理办法》(财政部令第102号)第八条“公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织,不作为政府购买服务的购买主体和承接主体。”规定的情形。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)	✓	✓	✓	✓	✓	✓
法定代表人授权书	提供标准格式的“法定代表人授权书”并按要求签字、加盖公章(法定代表人参加投标的不提供)	✓	✓	✓	✓	✓	✓

资质及人员要求	(1) 投标人取得造价工程师注册证书的人员不少于3人, 具备造价咨询编审能力和经验; (2) 投标人所提供的参与执业人员, 须是在投标单位注册并在岗的人员, 其注册造价工程师注册证书上所注册的单位必须与投标单位一致。否则, 视为资质不全, 取消投标资格。(3) 本次采购只接受投标人唯一方案报价。同一法定代表人的不同公司, 参加同一项目的投标, 其投标无效。(4) 投标人不得采用挂靠、转包、虚报业绩和代为投标等虚假方式, 一经发现, 其中标无效, 并相应承担赔偿责任。(5) 本项目不接受联合体投标。	✓	✓	✓	✓	✓	✓
促进中小企业发展	采购包整体专门面向中小企业	✓	✓	✓	✓	✓	✓
结论		✓	✓	✓	✓	✓	✓

注:合格打✓不合格打✗

资格审查意见: 经审查, 37家供应商资格审查合格。3家供应商资格审查不合格, 按投标无效处理。资格审查告知书详见附表。

磋商小组全体成员签字:

第5页/共7页 2025年01月27日

投标文件资格性审查表

项目名称: 2025年度工程造价审核咨询机构定点采购项目(二次)

项目编号: [230904]RDZB[CS]20240001-1

采购预算:1.00

采购方式:竞争性磋商

经办人: 七台河市瑞达招标代理有限公司

合同包 1(工程造价审核咨询机构定点采购)

制表时间:2025-01-27 14:02:15

评审点	审查内容	万兴德项目管理有限公司	新誉时代工程咨询有限公司	黑龙江左岸项目管理有限公司	湖北恒德工程项目管理有限公司	正大鹏安建设项目管理有限公司	黑龙江省汇龙工程管理咨询有限公司
(一) 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)	✓	✗	✓	✓	✓	✓

<p>(二) 承诺通过合法渠道, 可查证不存在违反《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商, 不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外, 为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商, 不得再参加该采购项目的其他采购活动。”规定的情形。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)</p>	✓	✓	✓	✓	✓	✓
<p>(三) 承诺通过“全国企业信用信息公示系统”、“中国执行信息公开网”、“中国裁判文书网”、“信用中国”、“中国政府采购网”等合法渠道, 可查证在投标截止日期前未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)</p>	✓	✓	✓	✓	✓	✓
<p>(四) 承诺通过“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn)等合法渠道, 可查证法定代表人和负责人近三年内无行贿犯罪记录。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)</p>	✓	✓	✓	✓	✓	✓
<p>(五) 承诺通过合法渠道, 事业单位或社会团体可查证不属于《政府采购服务管理办法》(财政部令第102号)第八条“公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织, 不作为政府购买服务的购买主体和承接主体。”规定的情形。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)</p>	✓	✓	✓	✓	✓	✓
<p>法定代表人授权书</p>	<p>提供标准格式的“法定代表人授权书”并按要求签字、加盖公章(法定代表人参加投标的不提供)</p>	✓	✓	✓	✓	✓	✓

资质及人员要求	(1) 投标人取得造价工程师注册证书的人员不少于3人, 具备造价咨询编审能力和经验; (2) 投标人所提供的参与执业人员, 须是在投标单位注册并在岗的人员, 其注册造价工程师注册证书上所注册的单位必须与投标单位一致。否则, 视为资质不全, 取消投标资格。(3) 本次采购只接受投标人唯一方案报价。同一法定代表人的不同公司, 参加同一项目的投标, 其投标无效。(4) 投标人不得采用挂靠、转包、虚报业绩和代为投标等虚假方式, 一经发现, 其中标无效, 并相应承担赔偿责任。(5) 本项目不接受联合体投标。	✓	✓	✓	✓	✓	✓
促进中小企业发展	采购包整体专门面向中小企业	✓	✓	✓	✓	✓	✓
结论		✓	✗	✓	✓	✓	✓

注:合格打✓不合格打✗

资格审查意见: 经审查, 37家供应商资格审查合格。3家供应商资格审查不合格, 按投标无效处理。资格审查告知书详见附件。

磋商小组全体成员签字:

第6页/共7页 2025年01月27日

投标文件资格性审查表

项目名称: 2025年度工程造价审核咨询机构定点采购项目(二次)

项目编号: [230904]RDZB[CS]20240001-1

采购预算:1.00

采购方式:竞争性磋商

经办人: 七台河市瑞达招标代理有限公司

合同包 1(工程造价审核咨询机构定点采购)

制表时间:2025-01-27 14:02:15

评审点	审查内容	缔博国际设计有限公司	泰宇建筑工程技术咨询有限公司	丰汇国际项目管理有限公司	泾清项目管理有限公司	黑龙江建通工程项目管理有限公司	深圳群伦项目管理有限公司
(一) 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)	✓	✓	✓	✓	✓	✓
(二) 承诺通过合法渠道, 可查证不存在违反《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商, 不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外, 为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商, 不得再参加该采购项目的其他采购活动。”规定的情形。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)	✓	✓	✓	✓	✓	✓

（三）承诺通过“全国企业信用信息公示系统”、“中国执行信息公开网”、“中国裁判文书网”、“信用中国”、“中国政府采购网”等合法渠道，可查证在投标截止日期前未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）	✓	✓	✓	✓	✓	✓
（四）承诺通过“中国执行信息公开网”（ http://zxgk.court.gov.cn ）等合法渠道，可查证法定代表人和负责人近三年内无行贿犯罪记录。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）	✓	✓	✓	✓	✓	✓
（五）承诺通过合法渠道，事业单位或社会团体可查证不属于《政府购买服务管理办法》（财政部令第102号）第八条“公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，不作为政府购买服务的购买主体和承接主体。”规定的情形。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）	✓	✓	✓	✓	✓	✓
法定代表人授权书	提供标准格式的“法定代表人授权书”并按要求签字、加盖公章（法定代表人参加投标的不提供）	✓	✓	✓	✓	✓	✓
资质及人员要求	（1）投标人取得造价工程师注册证书的人员不少于3人，具备造价咨询编审能力和经验；（2）投标人所提供的参与执业人员，须是在投标单位注册并在岗的人员，其注册造价工程师注册证书上所注册的单位必须与投标单位一致。否则，视为资质不全，取消投标资格。（3）本次采购只接受投标人唯一方案报价。同一法定代表人的不同公司，参加同一项目的投标，其投标无效。（4）投标人不得采用挂靠、转包、虚报业绩和代为投标等虚假方式，一经发现，其中标无效，并相应承担赔偿责任。（5）本项目不接受联合体投标。	✓	✓	✓	✓	✓	✓
促进中小企业发展	采购包整体专门面向中小企业	✓	✓	✓	✓	✓	✓
结论		✓	✓	✓	✓	✓	✓

注:合格打✓不合格打✗

资格审查意见:经审查,37家供应商资格审查合格。3家供应商资格审查不合格,按投标无效处理。资格审查告知书详见附件。

磋商小组全体成员签字:

第7页/共7页 2025年01月27日

投标文件资格性审查表

项目名称: 2025年度工程造价审核咨询机构定点采购项目(二次)

项目编号:[230904]RDZB[CS]20240001-1

采购预算:1.00

采购方式:竞争性磋商

经办人:七台河市瑞达招标代理有限公司

合同包 1(工程造价审核咨询机构定点采购)

制表时间:2025-01-27 14:02:15

评审点	审查内容	北京永拓同望工程项目管理有限公司	黑龙江省中信恒晟工程项目管理有限公司	纳百川项目管理咨询有限公司	中晋福润项目管理有限公司
(一)符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)	✓	✓	✓	✓
(二)承诺通过合法渠道,可查证不存在违反《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外,为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,不得再参加该采购项目的其他采购活动。”规定的情形。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)	✓	✓	✓	✓
(三)承诺通过“全国企业信用信息公示系统”、“中国执行信息公开网”、“中国裁判文书网”、“信用中国”、“中国政府采购网”等合法渠道,可查证在投标截止日期前未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)	✓	✓	✓	✓
(四)承诺通过“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn)等合法渠道,可查证法定代表人和负责人近三年内无行贿犯罪记录。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)	✓	✓	✓	✓
(五)承诺通过合法渠道,事业单位或社会团体可查证不属于《政府购买服务管理办法》(财政部令第102号)第八条“公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织,不作为政府购买服务的购买主体和承接主体。”规定的情形。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)	✓	✓	✓	✓
法定代表人授权书	提供标准格式的“法定代表人授权书”并按要求签字、加盖公章(法定代表人参加投标的不提供)	✓	✓	✓	✓

<p>资质及人员要求</p>	<p>(1) 投标人取得造价工程师注册证书的人员不少于3人，具备造价咨询编审能力和经验；(2) 投标人所提供的参与执业人员，须是在投标单位注册并在岗的人员，其注册造价工程师注册证书上所注册的单位必须与投标单位一致。否则，视为资质不全，取消投标资格。(3) 本次采购只接受投标人唯一方案报价。同一法定代表人的不同公司，参加同一项目的投标，其投标无效。(4) 投标人不得采用挂靠、转包、虚报业绩和代为投标等虚假方式，一经发现，其中标无效，并相应承担赔偿责任。(5) 本项目不接受联合体投标。</p>	✓	✓	✓	✓
<p>促进中小企业发展</p>	<p>采购包整体专门面向中小企业</p>	✓	✓	✓	✓
<p>结论</p>		✓	✓	✓	✓

注:合格打✓不合格打✘

资格审查意见: 经审查, 37家供应商资格审查合格。3家供应商资格审查不合格, 按投标无效处理。资格审查告知书详见附表。

磋商小组全体成员签字:

2025年01月27日